Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA ILZA NASCIMENTO
PINTUS – SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
CLASSE DESCENTRALIZADA EE PROF ALCEU MAYNARD ARAUJO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO
E TÉCNICO, Nº 195/02/2024   – PROCESSO Nº 136.00002070/2024–61

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA ILZA
NASCIMENTO PINTUS, da cidade de SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos
Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5504 – Processos de Organização da Logística Reversa(Logística Integrado ao Ensino
Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – Parceria SEE)

CANDIDATOS APROVADOS
GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial
Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

13/ MARCELA FACANHA SILVA / 471116312 / 39212040896 / 43.75 / 87 / 130,75 /
1º
6/ RODOLFO DE MORAES / 42563162 / 33524359876 / 22.00 / 75 / 97 / 2º
CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF
2/423096503/43803994861
3/425325623/35173714832
4/34584791–X/02155300719
5/220438420/11621553884

8/40.036.261–2/22796555860
11/187326988/30756959802
14/13980870/07548684860
16/479350395/40176241892

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, 24/10/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica